
Česká zemědělská univerzita v Praze 

FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Státní závěrečné zkoušky „ Krajinné inženýrství“ KRAJ 2009/2010 – červen 2010                                                                                                                             

 L 264  PONDĚLÍ   7. června 2010 

Předseda:          Ing. Jiří Hrabák (7. – 8.6.) - Malé vodní nádrže 

  Ing. Martin Dočkal, Ph.D. (9.6.) – Malé vodní nádrže 

Doc. Ing. Zdeněk Vašků, CSc. - Pozemkové úpravy 

  Ing. Marcela Synáčková, CSc. – Vodní hospodářství 

               RNDr. Vlastimila Mikulová – Odpady 

                            doc. Ing. Václav Kuklík, CSc. – Hydromeliorace 

               Ing. Lenka Novotná, Ph.D. – Územní plánování 8. 6.  

Tajemník:           Ing. Martin Heřmanovský 

 

 
Řádek 

Poř. 
číslo 

Čas 
 

Příjmení Jméno  
Předměty SBZ 

1. 1. 08.30 Bláhová Jana Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

2. 2. 09.30 Boučková Iveta Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

3. 3. 10.30 Fárková Eliška Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

4. 4. 11.30 Horáček Jindřich Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

5. 5. 12.30 Kincl David Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

6. 6. 14.00 Krejčíková Pavlína Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

7. 7. 15.00 Kubecová Barbora Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

8. 8. 16.00 Míková Šárka Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

27. 9. 17.00 Strnad Pavel Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Hydromeliorace Vodní hospodářství 

 

Studenti jsou povinni se dostavit dvě hodiny před stanoveným časovým termínem, mimo prvého studenta v komisi! 

Studijní oddělení SO2, zpracoval Míka, dne 13.05.2010 

 



Česká zemědělská univerzita v Praze 

FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Státní závěrečné zkoušky „ Krajinné inženýrství“ KRAJ 2009/2010 – červen 2010                                                                                                                             

 L 264  ÚTERÝ   8. června 2010 

Předseda:          Ing. Jiří Hrabák (7. – 8.6.) - Malé vodní nádrže 

  Ing. Martin Dočkal, Ph.D. (9.6.) – Malé vodní nádrže 

Doc. Ing. Zdeněk Vašků, CSc. - Pozemkové úpravy 

  Ing. Marcela Synáčková, CSc. – Vodní hospodářství 

               RNDr. Vlastimila Mikulová – Odpady 

                            doc. Ing. Václav Kuklík, CSc. – Hydromeliorace 

               Ing. Lenka Novotná, Ph.D. – Územní plánování 8. 6.  

Tajemník:           Ing. Martin Heřmanovský 

 

 
Řádek 

Poř. 
číslo 

Čas 
 

Příjmení Jméno  
Předměty SBZ 

9. 1. 08.30 Hamák Lukáš Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

10. 2. 09.30 Víznerová Alena Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

11. 3. 10.30 Benešová Markéta Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Územní plánování Hospodaření s odpady a rekultivace 

12. 4. 11.30 Čermáková Johana Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Územní plánování 

13. 5. 12.30 Flosová Ludmila Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Územní plánování 

14. 6. 14.00 Šíp Vladimír Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Územní plánování 

15. 7. 15.00 Vizina Štěpán Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Územní plánování 

16. 8. 16.00 Krůfová Magdaléna Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Hydromeliorace Vodní hospodářství 

17. 9. 17.00 Vršecká Kateřina Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Hydromeliorace Vodní hospodářství 

         

 

Studenti jsou povinni se dostavit dvě hodiny před stanoveným časovým termínem, mimo prvého studenta v komisi! 

Studijní oddělení SO2, zpracoval Míka, dne 13.05.2010 

 



Česká zemědělská univerzita v Praze 

FAKULTA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Státní závěrečné zkoušky „ Krajinné inženýrství“ KRAJ 2009/2010 – červen 2010                                                                                                                                        

 L 264  STŘEDA   9. června 2010 

Předseda:          Ing. Jiří Hrabák (7. – 8.6.) - Malé vodní nádrže 

  Ing. Martin Dočkal, Ph.D. (9.6.) – Malé vodní nádrže 

Doc. Ing. Zdeněk Vašků, CSc. - Pozemkové úpravy 

  Ing. Marcela Synáčková, CSc. – Vodní hospodářství 

               RNDr. Vlastimila Mikulová – Odpady 

                            doc. Ing. Václav Kuklík, CSc. – Hydromeliorace 

               Ing. Lenka Novotná, Ph.D. – Územní plánování 8. 6.  

Tajemník:           Ing. Martin Heřmanovský 

 

 
Řádek 

Poř. 
číslo 

Čas 
 

Příjmení Jméno  
Předměty SBZ 

18. 1. 08.30 Pešková Jitka Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

19. 2. 09.30 Pořízková Klára Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

20. 3. 10.30 Šebesta Vlastimil Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

21. 4. 11.30 Tomášková Pavla Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

22. 5. 12.30 Valtová Eliška Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

23. 6. 14.00 Vršťalová Tereza Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

24. 7. 15.00 Záhlava Lukáš Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

25. 8. 16.00 Ženíšková Hana Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Vodní hospodářství Hospodaření s odpady a rekultivace 

26. 9. 17.00 Zemanová Vladěna 
Malé vodní nádrže Pozemkové úpravy Hydromeliorace 

 
Hospodaření s odpady a rekultivace 
 

 

Studenti jsou povinni se dostavit dvě hodiny před stanoveným časovým termínem, mimo prvého studenta v komisi! 

Studijní oddělení SO2, zpracoval Míka, dne 13.05.2010 

 


